
UCHWAŁA NR LIII/329/2024 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania w 2024r. dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 
2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 4 ust. 3 uchwały nr XXXIII/201/2014 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 31 marca 
2014r. ze zmianami, w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r. 
poz. 865) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w roku budżetowym 2024 w trybie uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXIII/201/2014 
z dnia 31 marca 2014 r. ze zmianami dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w łącznej kwocie 10 000,00zł dla Parafii Rzymskokatolickiej pw.św. 
Stanisława Kostki w Kołczynie. 

Wykaz dotacji i ich wysokość stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji przez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

 

Id: 4132E19D-63F9-44E0-A99E-C027B97DBB00. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/329/2024 

Rady Gminy Krzeszyce 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wykaz dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

przyznanych w roku 2024 w trybie uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXIII/201/2014 z dnia 31 marca 
2014 r. ze zmianami 

 
 
 
Lp. Wnioskodawca Obiekt Nr rejestru 

zabytków 
Cel dotacji Kwota dotacji 

zł 
 

1. 
 
 
 
 
 

 
Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Stanisława Kostki 

w Kołczynie 
ul. Leśna 17A 

 
Kościół filialny 

pw.św.Marii 
Magdaleny w 
Maszkowie 

 

 
L-B-8 

z 13.02.2002r. 

 
Impregnacja 

wzmacniająca drewno. 
Podklejenie 

odpadających 
fragmentów polichromii. 

Wykonanie stolarskiej 
oraz snycerskiej 

rekonstrukcji 
fragmentów drewna. 

Zabezpieczenie 
oryginalnych 

fragmentów polichromii 
werniksem retuszerskim. 
Uzupełnienie ubytków 

gruntu.                 
 
 
 

 
10 000,00zł 

 
 

 

Id: 4132E19D-63F9-44E0-A99E-C027B97DBB00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/329/2024 RADY GMINY KRZESZYCE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz dotacjina prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków przyznanych w roku 2024 w trybie uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXXIII/201/2014 z dnia 31 marca 2014 r. ze zmianami


